Иркутская  область

Тулунский район

ДУМА

ИКЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.05.2014г.                                                                            №  13
с. Икей

Об отмене решения Думы Икейского
сельского поселения от 12.11.2012 года

№ 1 «Об утверждении Положения о муниципальном

заказе Икейского сельского поселения»

    В связи с вступлением в силу с 1 января 2014 года Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд», Дума Икейского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Икейского сельского поселения от 12.11.2012 года № 1 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе Икейского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.

Глава Икейского

сельского поселения                                                     С.А. Мусаев